C Argumenta, i. indicia.

C Egre, id est moleste.

C Extinguit, i. extinxisse d̄. vt. ff. de p̄be. emp. l. si in emptiōe, in p̄n.

C Scuti, eos, apprehendentes.

C Non oportet, vt r. ff. e. l. j. §. cum latrones, r. s. de accusa.

lestatis qđ ad salutē p̄ncipis p̄tinet

C In ceteris aut quāqz ea seruus contra dñm dixit iudicantes b̄ liniaz formare nō d̄beat: tñ si alijs quoqz p̄batiōib' fides vitatis inuestige tur p̄scriptiōis inuidia euanescat.

C In pecuniarijs nō causis: nec inopia p̄batiōnū seruos p̄tra dñm interrogari posse manifestum est.

C Serui non audiunt p̄ tutorē vl matrē dñi sui, b. d. Fallit vbi agit d̄ tutela, bal. vl sic p̄riuegiū p̄cessū pupillo circa suoz q̄ stionez trāsīt ad matrē r ad tutorē, b. d. sal.

C Idē, aa. Catulo. l. ij. Solitum est r graue exem plo: audiri suos aduersus tutoꝝes v̄lm̄ez dñoz suoz nisi tutele agat

C Precedentibus indicijs verisimilib' m̄lier que de maleficio mariti impetitur est torquenda, b. d. Bal. vel sic, Ad tortu ram liberi hominis non venit nō p̄cedēti bus indicijs v̄similibus, b. d. Saly.

C Impera. Anto. a. l. x. iij.

C Am cognitionaliter audisset dixit primū serui alieni inter rogabunt: si p̄stita fuerit ex tāto sce lere argumēta: vt videat accedere ad v̄silia cause cria. C̄ p̄pa quoqz mulier torq̄bit. C̄ Neqz em egre seret si torqueat: q̄ venenis suis vis cera hominis extinguit.

C Non est credēdū de facili p̄fesso dese r socijs, s. si allegat euidētē rōnez vel aliud v̄simile qđ istruat indicē d̄z p̄cedere ad in uestigatiōē veritatis, b. d. bal. vel sic Lō/ fesso vel cōuicto nō credit de socio: r maxi me de ipsū apprehendente nisi euidenter p̄bauerit: r tūc quia eum app̄hendit penā delicti non euitabit, b. d. Saly.

C Pars ex rescripto impa. Ant.

C Scuti p̄uictis p̄fessiqz r. iij. Ad societate scelez vocantib' eos a qđ app̄hēsi custoditiue sunt facile credi nō opz: ita si euidētib' rōnib' post cōmissū cōiter facinus ad euitādā de se sniam id fecisse fuerint p̄bati publice vindicte nō sunt subtrahendi.

C Etiam si de nece defuncti vindicāda tractatur serui libertati donati non indi/ stn cte torquentur, b. d. Saly.

C Idem, a. Nicostrato. l. x. v.

C Ec si mors testatoris vindi cāda est: questionē indifere

l. fi. r de libe. cau. si filiū. r de testi. quoniam, o Id fecisse, i. eos deprehendisse.

C Probati, qui alios deprehenderunt.

C Ec si mors, indifere, i. indifere, nam de minore, r iij. an noꝝim q̄stio nō habet, vt. ff. eo. l. de minore. Item nec de eo

te subijciunt bi qui libertate supze mam iudicio acceperunt.

C Seruus vel libertus nō torquet in do minum vel patronum vel pro eo, b. d. sa.

C Impa. Sor. a. Dermodiano.

C Idem placuit l. x. vj. Domestica seruoꝝ seu liber toꝝum p̄p̄ioꝝ vl maternoz inter rogatione in causis ad dños vl pa tronos p̄tinetibus abstinendū esse vt neqz p̄ bis neqz aduers' eos in capitalibus vel pecuniarijs q̄stio nib' vitatis vim obtinere possit qđ in p̄fessionē ab eis fuerit deductuz.

C Seruus nō torquet cōtra dñm nolen tem vel inuitum, b. d. Saly.

C Imperato. Diocl. r Max. aa.

C Urbane. l. x. vj. Seruos qui p̄p̄ij idubitati iu ris tui p̄bānt ad interrogatio nem: nec offerente te p̄duci sinere mus tñ abest vt r iuito te p̄tra do minā vocē irrumpere cogantur.

C Militēs etiam veterani r eoꝝ filij nec nō ceteri i dignitate positi et p̄cedētib' indi cijs nō debet torq̄ri: nisi a militia ignomi niose sint dimissi: nec i ceteris ad torturā p cedif nō p̄cedētib' legitimis indicijs, sal.

C Idē, aa. ad Salustiu p̄sidentem.

C Militēs neqz tormē r. viij. Mis neqz plebeioꝝ penis in causis criminū subiungi cōcedim' etiā si nō emeritis stipēdijs videan tur esse dimissi: exceptis bis q̄ scilz ignominose sunt soluti: qđ r in filijs militū r veterāoz fuabit. C̄ Opz aut iudices nec in his cribus q̄ pu blicoz iudicioꝝ sunt ad inuestiga tiōē veritatis a tormētis initiū su mere: s. argumētis p̄mū verisimi libus p̄babilibusqz vti. C̄ Et si bi veluti certis inditijs deducti iuesti gande veritatis gra ad tormēta pu tauerint esse venienduz: tunc id de mum facere debebunt si p̄sonaruz p̄ditio patiat. C̄ Mac em ratiōe etiā vniuersi puinciales nostri fru ctum ingenite nobis beniuolentie sequuntur.

C In causa ingennitatis ad torturam po test pueniri, b. d. Saly.

C Idem, aa. ad Lat. p̄fe. p̄.

C Super statu inge l. x. ix.

lit in crimine maieſtatis, vt. s. ad legē inliā maieſta. l. fi. quis alicui.

C Stipēdijs, sed forte causaria missione est missus cū multa sint ge nera missionū, vt. ff. de his qui notā, in fa. l. ij. §. ignominie, Accur.

C In his criminibus, in criminibus qñqz fallit, vt. ff. ad silleia. pus Sed forte r ibi p̄cedebāt indicia, Itē r fallit, s. eo. l. j. Vel dic vt ibi.

C Sed argumentis, vt r. s. de fal. l. sicut. r. ff. eo. l. j. in p̄in. r. l. de minore. r. l. minus. §. in ea.

C Personarum conditio, quia non sit in dignitate vel militia vel alterius conditionis.

C Super statu, vbi cunqz sit questio caute debet fieri, vt. ff. eo. l. de minore. §. plurimum, maxime vbi quis negatur ingenuus vel filius r sic dicit nō debere succedere sed alios, Vel econtra dicit esse liber vel filius